Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования

По причине отсутствия денежных средств в бюджете Березовского муниципального
образования по состоянию на 20.11.2022г. и решения о переносе срока реализации
мероприятий по Муниципальной программе «Комплексное благоустройство на территории
Березовского муниципального образования на 2022-2023годы», утвержденной
Постановлением администрации Березовского муниципального образования от
23.11.2021г. №79, руководствуясь Уставом Березовского муниципального образования
Тайшетского района, администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Приостановить действие Муниципальной программы «Комплексное
благоустройство на территории Березовского муниципального образования на 2022-
2023годы», утвержденной Постановлением администрации Березовского муниципального
образования от 23.11.2021г.№79 до 31.12.2022года.

2. Централизованной бухгалтерии подготовить проект Решения Думы о внесении
изменений в бюджет Березовского муниципального образования, где освободившиеся
лимиты денежных средств распределить на другие разделы бюджета Березовского
муниципального образования на 2022 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Березовского
муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ <1<^» ноября 2022г.